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Godkendelser m.v.: Eksport fødevarer - Særlige 3. lande:
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens
procedurer for håndtering af eksport til lande med særlige krav
Rusland jf tjekskema som fremsendes.
Certifikatkrav - Godkendelse - Opført på liste særligt tredjeland
- kontrolleret uden anmærkinnger at virksomheden er opført
på Ruslands liste for fisk og fiskevarer.
Særlige mærkningsordninger: Kontrolleret virksomhedens
procedurer for modtagekontrol af økologiske fødevarer (øko
okseinderlår), herunder kontrol af gennemførelse og
registrering af udført modtagekontrol. Ingen anmærkninger.
[Modtaget kopi af dokumentation for øko okseinderlår til
krydskontrol].
Kontrolleret regnskab for økologiske fødevarer [kontrol af
løbende registreringer/ sporbarhedskontrol med udgangspunkt
i udvalgte produkter (øko okseinderlår) / kontrol af, at de
fastlagte procedurer følges]. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret dokumentation for økologisk oprindelse af
modtagne økologiske fødevarer (øko okseinderlår), herunder
dokumentation for, at leverandøren er omfattet af
økologikontrol. Ingen anmærkninger.

Følgende er konstateret: virksomheden har kontrolleret at
deres leverandører er underlagt økologikontrol men de har ikke
dokumenteret det som beskrevet i deres økologi
egenkontrolprocedurer.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder
som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt generelt om korrekt dokumentation for kontrol af at
leverandører er underlagt økologikontrol.
Kontrolleret identifikation samt adskillelse mellem økologiske
og konventionelle fødevarer ved opbevaring af økologiske
produkter ved hjælp af lokation, emballering og mærkning.
Ingen anmærkninger.
Kontrolleret økologirapporten og dens egenkontrolprocedurer.
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Forudsætningerne for økologirapporten er uændrede. OK.
Følgende er konstateret: egenkontrolprocedurer er ikke helt fyldestgørende vedrørende indeks og
virksomhedens økologi aktiviteter.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt generelt om egenkontrolprocedurer skal være dækkende for virksomhedens økologi aktiviteter og
anvendelse af indeks.


